
Suvenyras Paskirtis Medžiagos Technologijos

VILNIUS SUVENYRUOSE
Lankydamiesi suvenyrų parduotuvėse atraskite Vilniaus miesto suvenyrus,

parašykite jų pavadinimus (magnetukas, puodukas, marškinėliai, atvirukas ir
t.t.), įvardinkite jų paskirtį, iš kokių medžiagų jie pagaminti, kokios gamybos

technologijos buvo taikomos jį kuriant. 
Jei leidžiama - nufotografuokite aprašomus suvenyrus.



Klausimai/atsakymai

Koks arba kokie Vilniaus miesto suvenyrai yra patys
paklausiausi?

1.

2. Koks Vilniaus simbolis, pavaizduotas suvenyruose, yra pats
populiariausias? 

3. Kokie dažniausi suvenyrų pirkėjų lūkesčiai išreiškiami ieškant
suvenyro Jūsų parduotuvėje (gera kaina, kokybė, suvenyro
išskirtinumas ir t.t.)?

4. .................................................................................................

VILNIUS SUVENYRUOSE
Suvenyrų pardavimo vietose apklauskite pardavėjus (bent du), užduodami  jiems

žemiau pateiktus klausimus. Jūsų užduotis - išsiaiškinti kokia yra Vilniaus suvenyrų
paklausa, ar esamas asortimentas pateisina pirkėjų lūkesčius.

Atsakymus užsirašykite tuščiuose lentelės langeliuose. Pardavėjui galite pateikti ir
savo klausimus (pasižymėkite)


